[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 708

О созыве первой сессии
Красноярского городского
Совета депутатов
созыва 2023–2028 годов

На основании пункта 3 статьи 34, статей 41, 58 Устава города Красноярска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать первую сессию Красноярского городского Совета депутатов созыва 2023–2028 годов 3 октября 2023 года в 10:00 в зале заседаний Красноярского городского Совета депутатов по адресу: г. Красноярск, ул. Карла Маркса, 93, каб. 501, с повесткой дня, включающей                 вопросы:
об избрании председателя Красноярского городского Совета                 депутатов;
об избрании заместителя председателя Красноярского городского Совета депутатов;
об утверждении перечня постоянных комиссий Красноярского             городского Совета депутатов созыва 2023–2028 годов.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города 							                В.А. Логинов

image1.gif